

Jakelussa mainituille

Asia **EUROOPAN MERI- JA KALATALOUSRAHASTON SUOMEN TOIMINTAOHJELMAN 2014-2020 TUKIEN MYÖNTÄMINEN KALASTUSALUSTEN MOOTTORINVAIHTOON MERIALUEELLA**

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut 2.2.2016 Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman hallintoviranomaisena ohjeen toimintaohjelman mukaisten tukien myöntämisestä ja hallinnoinnista. Ohjeessa on todettu, että tukea moottorinvaihtoon ei tulisi myöntää ennen kuin konetehon varmentamista koskeva ohjeistus täsmentyy.

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut 15.7.2016 ohjeen tuen myöntämisestä sisävesikalastuksessa käytettävien alusten moottorinvaihtoon. Ohje pysyy edelleen voimassa.

Maa- ja metsätalousministeriö lähettää ohessa Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen valmisteleman muistion, joka selventää ja yhdenmukaistaa Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman mukaisten tukien myöntämistä asetuksen (EU) 508/2014 41 artiklan 2 kohdan mukaisissa hankkeissa, joilla myönnetään tukea kaupallisessa kalastuksessa käytettävien alusten moottoreiden korvaamiseen.

ELY-keskusten tulee ottaa muistiossa esitetyt seikat huomioon tukien myöntämistä koskevassa päätöksenteossa. Tukea voidaan tässä muistiossa esitetyn mukaisesti myöntää myös merialueella toimiviin kalastusaluksiin.

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen on järjestettävä myönnetyn tuen seuranta siten, että sillä on ajantasainen tieto, kuinka paljon tukea on myönnetty muiden kuin pienimuotoisen rannikkokalastuksen aluksilla käytettävien moottoreiden vaihtoon, ml Ahvenanmaa. Näille ei saa myöntää tukea, jos niille toimintaohjelmasta ohjelmakauden aikana myönnetyn tuen määrä yhteensä ylittäisi 40 % moottorinvaihtoon varatusta tuesta. Ohjeen voimaan tullessa enimmäismäärä on 320 000 euroa (40 % * 800 000 euroa). Tukipäätöksiä valmistelevan virkamiehen on kaikissa ELY-keskuksissa pyydettävä ennen tuen myöntämistä Varsinais-Suomen ELY-keskukselta kirjallinen tieto tuen myöntämisen edellytyksistä.

Osastopäällikkö, ylijohdaja



Juha S. Niemelä

Neuvotteleva virkamies



Harri Kukka

JAKELU Varsinais-Suomen, Lapin ja Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset
ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus (KEHA-keskus)

TIEDOKSI MMM, SITA
MMM, HAKE, OTA
MAVI, Maaseudun kehittämisosasto/tarkastusyksikkö
MAVI, Maaseudun kehittämisosasto/verkostopalvelut-yksikkö
Euroopan meri- ja kalatalousrahaston toimintaohjelman seurantakomitean jäsenet
Kalatalouden toimintaryhmät

LIITE Muistio ”Artikla 41 Moottorinvaihto”